

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/informacje/wiadomosci/283503,NieKlamRatownikom-pomoz-nam-pomagac-innym.html>
2022-08-12, 23:40

#NIEKŁAMRATOWNIKOM - POMÓŻ NAM POMAGAĆ INNYM

Data publikacji 19.03.2020

Wzywasz nas na interwencję... powiedz nam prawdę. Pamiętaj, że ukrywając fakty o swoim stanie zdrowia, kontakcie z osobą potencjalnie zakażoną czy przebywaniu w strefie zakażenia, utrudniasz nam niesienie pomocy innym. Dlatego przypominamy - #NieKlamRatownikom.

Przypominamy, że na numer alarmowy 112 dzwonimy tylko w przypadku zagrożenia życia i zdrowia. Jeżeli jesteśmy w kwarantannie lub mogliśmy mieć kontakt z osobą zakażoną koronawirusem, mówimy o tym od razu dyspozytorowi. Mówiąc zatem szczerze o swoim stanie zdrowia pomagasz nam pomóc innym. Przyjeżdżając na interwencję będziemy mogli użyć odpowiedniej odzieży ochronnej. Chory ratownik nie pomoże już innej osobie...

Powiadomienie o objęciu kwarantanną jest wiążące prawnie. Osoby takie powinny, nawet nie z przymusu prawnego, ale społecznego obowiązku dbania o innych współobywateli, poddać się rygorom izolacji.

#NieKłamRatownikom

Potrzebujesz **naszej pomocy** w nagłej sytuacji? Musimy wiedzieć co nas spotka **na miejscu akcji!** Okłamując nas, **zagrożasz** nam i swojej rodzinie!

Dzwoniąc do nas, przyznaj się, że akurat **wróciłeś z zagranicy**, jesteś **na kwarantannie**, masz objawy **#koronawirusa** albo **miałeś kontakt z zakażonym!**

Jeśli nas zarazisz, nie uratujemy już nikogo przez co **najmniej kilka dni**, a nasi koledzy i koleżanki ze zmiany **zostaną odsunięci od pracy!**



Wzywasz Policję, Straż Pożarną czy Ratownictwo Medyczne?

Poinformuj operatora numeru alarmowego 112

lub oficera dyżurnego o możliwości zarażenia ratowników

#koronawirusem. Powiedz nam prawdę!

#BądźOdpowiedzialny



POBIERZ BEZPŁATNIE: FACEBOOK/POWRADOMSKI
Pomyśl, projekt i prawa autorskie: Marcin Gencia

Plakat akcji, który powstał w Starostwie Powiatowym w Radomiu do pobrania poniżej (format pdf).

Źródło: KGP

PLIKI DO POBRANIA



Plakat - #NieKłamRatownikom
406.6 KB